
Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022
vom 22.10.2022 bis 23.10.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband Rhein-Wupper e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  23.10.2022  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmoper Wuppertal
Südstr. 29
42103 Wuppertal

Abschnitt 1  22.10.2022
Einlass: 8:30 Uhr | Einschwimmen: 8:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:00 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  22.10.2022

Abschnitt 3  23.10.2022
Einlass: 8:30 | Einschwimmen: 8:30 | Kampfrichtersitzung: 9:00 | Beginn: 9:30

Einlass: 12:15 | Einschwimmen: 12:15 | 

Abschnitt 4  23.10.2022
Einlass: 12:15 | Einschwimmen: 12:15 | 

Kampfrichtersitzung: 12:30 | Beginn: 13:15

Kampfrichtersitzung: 12:30 | Beginn: 13:15
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. ASV Einigkeit Süchteln 2649   1/  2   4/  0
2. ASV Wuppertal 2651   1/  0   1/  0
3. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 2673   1/  1   3/  0
4. Die Alligatoren e.V. 7170   0/  1   2/  0
5. Düsseldorfer SC 1898 2700   8/ 12  40/  0
6. ESV Wuppertal Ost 2707   1/  0   2/  0
7. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931   9/  9  26/  0
8. Langenberger SV 1897 e.V. 2754   0/  2   2/  0
9. Ohligser TV 2780   1/  3   4/  0

10. SC Delphin Geldern 2811  11/  5  28/  0
11. Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   9/  9  28/  0
12. SG Bayer 2859  50/ 37 124/  0
13. SG Mönchengladbach 5491  24/ 13  45/  0
14. SG Neuss 2887  24/ 38  99/  0
15. SG Niederrhein 7107   5/  2  10/  0
16. SG Remscheid e.V. 5076   6/  5  17/  0
17. SV Neviges 3009   3/  7  13/  0
18. TB Wülfrath 3048   0/  1   1/  0
19. TSV Gruiten 1884 3070   1/  0   3/  0
20. TSV Solingen 3187   4/  1   6/  0
21. TV Korschenbroich 3178   3/  6  11/  0
22. TV Ratingen 3181  18/  8  53/  0
23. Wasserfreunde Wuppertal e.V. 3230   3/  2   9/  0

Gesamt für den Verband  183/ 164  531/  0



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 2

Abschnitt 2 - Samstag 22.10.2022
  Einlass: 12:15 Uhr | Einschwimmen: 12:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmoper Wuppertal, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Heisterkamp, Sascha SV Rhein Wupper
Schiedsrichter männlich Jünger, Michelle SV Rhein Wupper
Starter männlich Ververgaert, Peter SV Rhein Wupper
Schwimmrichter 1 Steinhoff, Eva SV Rhein Wupper
Schwimmrichter 2 Lamoratta, Monika SV Langenfeld 1912
Auswerter 1 Mendritzki, Uwe SG Bayer (Dormagen)
Auswerter 2 Otremba, Jana SG Remscheid e.V.
Protokollführer Mendritzki, Uwe SG Bayer (Wuppertal)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Feldhaus, Markus SG Bayer (Wuppertal)
Zielrichter 1 Bencheikh, Chahyd SG Bayer (Wuppertal)
Zielrichter 2 Mager, Frank SG Neuss
Zielrichter 3 Moschkowitsch, Irina Düsseldorfer SC 1898
Zielrichter 4 Hell, Stephan ASC Duisburg
Zielrichter 5 Franken, Anja SG Neuss

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Manka, Björn SV Rhein Wupper
Zeitnehmer Bahn 0 Fellechner, Marcus SG Bayer (Wuppertal)
Zeitnehmer Bahn 1 Papel, Irina SV Langenfeld 1912
Zeitnehmer Bahn 2 Schröder, Lutz Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Zeitnehmer Bahn 3 Bömer, Petra SG Bayer (Wuppertal)
Zeitnehmer Bahn 4 Mendritzki, Terezia SC Delphin Geldern
Zeitnehmer Bahn 5 Rübesam, Andrea SC Delphin Geldern
Zeitnehmer Bahn 6 Behrens, Tim SG Neuss
Zeitnehmer Bahn 7 Fokken, Janina SG Bayer (Uerdingen)
Zeitnehmer Bahn 8 Vollmerhausen, Nadine SG Bayer (Wuppertal)
Zeitnehmer Bahn 9 Otremba, Markus SG Remscheid e.V.
Reservezeitnehmer 1 Gossen, Andreas SG Neuss

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Ahlborn, Hans-Helmut SG Bayer (Uerdingen)
Wenderichter Bahn 0 Stermann, Desiree FS Rheinkamp
Wenderichter Bahn 1 Jacobs, Vera Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Wenderichter Bahn 2 Lind, Lydia SG Neuss
Wenderichter Bahn 3 Wirtz, Delia SSV Rheydt
Wenderichter Bahn 4 Drenker, Cornelia TV Ratingen
Wenderichter Bahn 5 Lehnard, Anja TV Ratingen
Wenderichter Bahn 6 Wirminghaus, Esther TV Ratingen
Wenderichter Bahn 7 Holitzka, Jacqueline SV Neviges
Wenderichter Bahn 8 Schwennike, Susanne SG Mönchengladbach
Wenderichter Bahn 9 Lindemann, Keven ASC Mülheim
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Auswerter van Lessen, Tomma SG Bayer (Wuppertal)
Zeitnehmer Bahn 4 (Azubi) Mattick, Julia SSV Rheydt
Schwimmrichter Strutz, Ingo Düsseldorfer SC 1898
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich

Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich
Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 03:58,36

  100m: 00:57,35 (00:57,35) | 200m: 01:57,80 (01:00,45) | 300m: 02:58,92 (01:01,12)
  400m: 03:58,36 (00:59,44)

2. Bandt, Maximilian 2008 Düsseldorfer SC 1898 04:09,81
  100m: 00:59,07 (00:59,07) | 200m: 02:03,13 (01:04,06) | 300m: 03:06,95 (01:03,82)
  400m: 04:09,81 (01:02,86)

3. Winkelmann, Moritz 2005 SG Neuss 04:10,49
  100m: 00:59,92 (00:59,92) | 200m: 02:03,72 (01:03,80) | 300m: 03:07,48 (01:03,76)
  400m: 04:10,49 (01:03,01)

4. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 04:14,68
  100m: 01:00,15 (01:00,15) | 200m: 02:05,65 (01:05,50) | 300m: 03:11,00 (01:05,35)
  400m: 04:14,68 (01:03,68)

5. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 04:17,06
  100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:05,01 (01:04,98) | 300m: 03:11,44 (01:06,43)
  400m: 04:17,06 (01:05,62)

6. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 04:19,19
  100m: 01:00,12 (01:00,12) | 200m: 02:05,68 (01:05,56) | 300m: 03:11,47 (01:05,79)
  400m: 04:19,19 (01:07,72)

7. Zabel, Luca 2003 SG Bayer 04:20,16
  100m: 00:59,14 (00:59,14) | 200m: 02:05,50 (01:06,36) | 300m: 03:12,94 (01:07,44)
  400m: 04:20,16 (01:07,22)

8. Otte, Jason 2006 SG Bayer 04:20,88
  100m: 01:01,98 (01:01,98) | 200m: 02:09,28 (01:07,30) | 300m: 03:15,97 (01:06,69)
  400m: 04:20,88 (01:04,91)

9. Schauerte, Florian 2005 SG Neuss 04:22,16
  100m: 00:59,24 (00:59,24) | 200m: 02:05,96 (01:06,72) | 300m: 03:14,81 (01:08,85)
  400m: 04:22,16 (01:07,35)

10. Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 04:23,36
  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:09,69 (01:06,77) | 300m: 03:16,98 (01:07,29)
  400m: 04:23,36 (01:06,38)

11. Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 04:25,01
  100m: 01:04,42 (01:04,42) | 200m: 02:13,21 (01:08,79) | 300m: 03:20,43 (01:07,22)
  400m: 04:25,01 (01:04,58)

12. Brower-Rabinowitsch, Aaron 2007 Düsseldorfer SC 1898 04:25,43
  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:16,29 (01:10,52) | 300m: 03:21,81 (01:05,52)
  400m: 04:25,43 (01:03,62)

13. Tauer, Hannes 2007 SG Neuss 04:28,36
  100m: 01:03,38 (01:03,38) | 200m: 02:10,84 (01:07,46) | 300m: 03:19,51 (01:08,67)
  400m: 04:28,36 (01:08,85)

14. Schmidt, Florian 2004 SG Mönchengladbach 04:30,10
  100m: 01:02,09 (01:02,09) | 200m: 02:10,71 (01:08,62) | 300m: 03:20,51 (01:09,80)
  400m: 04:30,10 (01:09,59)

15. Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 04:38,26
  100m: 01:05,18 (01:05,18) | 200m: 02:16,20 (01:11,02) | 300m: 03:28,12 (01:11,92)
  400m: 04:38,26 (01:10,14)
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noch Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Zeien, Phil 2009 SG Bayer 04:41,30

  100m: 01:06,06 (01:06,06) | 200m: 02:18,36 (01:12,30) | 300m: 03:30,98 (01:12,62)
  400m: 04:41,30 (01:10,32)

17. Wicht, Justus 2007 SG Mönchengladbach 04:41,59
  100m: 01:06,24 (01:06,24) | 200m: 02:17,92 (01:11,68) | 300m: 03:30,51 (01:12,59)
  400m: 04:41,59 (01:11,08)

18. Wirminghaus, Jan 2008 TV Ratingen 04:43,03
  100m: 01:06,24 (01:06,24) | 200m: 02:18,21 (01:11,97) | 300m: 03:30,96 (01:12,75)
  400m: 04:43,03 (01:12,07)

19. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 04:53,04
  100m: 01:09,26 (01:09,26) | 200m: 02:23,62 (01:14,36) | 300m: 03:39,22 (01:15,60)
  400m: 04:53,04 (01:13,82)

20. Schwennicke, Jan 2008 SG Mönchengladbach 04:57,72
  100m: 01:12,20 (01:12,20) | 200m: 02:27,61 (01:15,41) | 300m: 03:43,30 (01:15,69)
  400m: 04:57,72 (01:14,42)

21. Ahlborn, Christian 2010 SG Bayer 04:58,22
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:25,87 (01:16,22) | 300m: 03:42,82 (01:16,95)
  400m: 04:58,22 (01:15,40)

22. Falke, Max 2007 SG Bayer 04:59,13
  100m: 01:09,00 (01:09,00) | 200m: 02:25,69 (01:16,69) | 300m: 03:43,30 (01:17,61)
  400m: 04:59,13 (01:15,83)

23. Mothes, Florian 2010 SG Bayer 05:00,45
  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:27,25 (01:16,48) | 300m: 03:43,96 (01:16,71)
  400m: 05:00,45 (01:16,49)

24. Krug, Jan Felix 2005 Ohligser TV 05:10,30
  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:28,07 (01:18,05) | 300m: 03:49,13 (01:21,06)
  400m: 05:10,30 (01:21,17)

25. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 05:11,30
  100m: 01:12,08 (01:12,08) | 200m: 02:31,79 (01:19,71) | 300m: 03:52,73 (01:20,94)
  400m: 05:11,30 (01:18,57)

26. Mergel, Ben 2008 SG Bayer 05:17,01
  100m: 01:16,30 (01:16,30) | 200m: 02:37,59 (01:21,29) | 300m: 03:59,08 (01:21,49)
  400m: 05:17,01 (01:17,93)

27. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 05:17,65
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:35,11 (01:20,98) | 300m: 03:57,14 (01:22,03)
  400m: 05:17,65 (01:20,51)

28. Malisanovic, Marko 2010 SG Bayer 05:21,66
  100m: 01:14,72 (01:14,72) | 200m: 02:37,04 (01:22,32) | 300m: 04:00,12 (01:23,08)
  400m: 05:21,66 (01:21,54)

29. Manassis, Pileas 2011 SG Neuss 05:21,74
  100m: 01:15,10 (01:15,10) | 200m: 02:37,85 (01:22,75) | 300m: 04:01,35 (01:23,50)
  400m: 05:21,74 (01:20,39)

30. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 05:23,14
  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:41,16 (01:22,74) | 300m: 04:03,02 (01:21,86)
  400m: 05:23,14 (01:20,12)

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss
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Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:27,00   2011: 03:19,00   2010: 03:08,00   2009: 02:59,00   2008: 02:53,00   2007: 02:51,00
2006 und älter: 02:49,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 03:03,55
2. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 03:06,42
3. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 03:07,88
4. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 03:12,11
5. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 03:16,61
6. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,15

disqualifiziert
Lind, Katharina 2012 SG Neuss

Nach der 2. Wende erfolgte der Abstoß in Bauchlage  
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:38,93
2. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 02:50,19
3. Fellechner, Clara 2011 SG Bayer 02:58,69
4. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:59,29
5. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 03:00,87
6. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 03:00,95
7. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 03:04,20
8. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:06,15
9. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 03:07,12
10. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:07,81
11. Schmitz, Sofie 2011 SG Mönchengladbach 03:10,72
12. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 03:15,98
13. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,96

abgemeldet
Hols, Eva 2011 TV Ratingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Yuan, Lai 2010 SG Neuss 02:48,61
2. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,62
3. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 02:53,80
4. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 02:54,69
5. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 03:02,96

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 02:29,52
2. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 02:34,22
3. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:35,65
4. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 02:37,93
5. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:40,28
6. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 02:44,54
7. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 02:45,67
8. Otten, Lena 2009 TV Ratingen 02:46,62
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:47,91
10. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 02:48,31
11. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:49,14
12. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:49,40
13. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 02:56,36
14. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 02:57,81

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:30,65
2. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 02:30,83
3. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:36,44
4. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 02:47,22
5. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 02:48,06
6. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:49,60

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 02:30,04
2. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,45
3. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,58
4. Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss 02:32,98
5. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:36,59
6. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 02:43,14

abgemeldet
Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen EnM

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:23,95
2. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 02:25,73
3. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 02:31,08
4. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 02:31,09
5. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 02:32,35
6. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 02:32,72
7. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:32,81
8. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 02:32,98
9. Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:35,59
10. Görgens, Lena 2006 TV Ratingen 02:38,83
11. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:39,93
12. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:41,40
13. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,07 EnM

abgemeldet
Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:23,95
2. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 02:25,73
3. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 02:29,52
4. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 02:30,04
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:30,65
6. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 02:30,83
7. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 02:31,08
8. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 02:31,09
9. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 02:32,35
10. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,45
11. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,58
12. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 02:32,72
13. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:32,81
14. Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss 02:32,98
14. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 02:32,98
16. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 02:34,22
17. Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:35,59
18. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:35,65
19. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:36,44
20. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:36,59
21. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 02:37,93
22. Görgens, Lena 2006 TV Ratingen 02:38,83
23. Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:38,93
24. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:39,93
25. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:40,28
26. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:41,40
27. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 02:43,14
28. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 02:44,54
29. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 02:45,67
30. Otten, Lena 2009 TV Ratingen 02:46,62
31. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 02:47,22
32. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:47,91
33. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 02:48,06
34. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 02:48,31
35. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 02:48,61
36. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:49,14
37. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:49,40
38. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:49,60
39. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 02:50,19
40. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,07 EnM
41. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,62
42. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 02:53,80
43. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 02:54,69
44. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 02:56,36
45. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 02:57,81
46. Fellechner, Clara 2011 SG Bayer 02:58,69
47. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:59,29
48. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 03:00,87
49. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 03:00,95
50. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 03:02,96
51. Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 03:03,55
52. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 03:04,20
53. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:06,15
54. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 03:06,42
55. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 03:07,12
56. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:07,81
57. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 03:07,88
58. Schmitz, Sofie 2011 SG Mönchengladbach 03:10,72
59. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 03:12,11
60. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 03:15,98
61. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 03:16,61
62. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,15
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Datum: 23.10.2022 9

noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
63. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,96

Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:37,00   2011: 01:31,00   2010: 01:26,00   2009: 01:22,00   2008: 01:18,00   2007: 01:14,00
2006 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 01:28,76
2. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:28,85
3. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 01:29,91
4. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:31,62
5. Islek, Deniz 2012 SG Bayer 01:33,59
6. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 01:35,65

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Gabler, Konrad 2011 SG Mönchengladbach 01:19,25
2. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 01:19,58
3. Manassis, Pileas 2011 SG Neuss 01:23,97
4. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 01:25,85
5. Karanow, Conner 2011 SG Neuss 01:26,75
6. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer 01:27,94
7. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:28,14

disqualifiziert
Dietz, Luis 2011 TV Korschenbroich

Der Brustanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 01:14,11
2. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,71
3. Koop, Nikolai 2010 SG Mönchengladbach 01:16,35
4. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:21,00
5. Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 01:22,22
6. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer 01:25,74

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:02,81
2. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 01:06,55
3. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,20
4. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 01:09,45
5. Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:14,67
6. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,73
7. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 01:15,84
8. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,92
9. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 01:16,32
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:02,52
2. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:04,10
3. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:08,61
4. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer 01:09,93
5. Zhang, Jerry 2008 SG Neuss 01:10,31
6. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 01:14,15
7. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,37

abgemeldet
Brockhaus, Johannes 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Schmiade, Anton 2008 SG Neuss
Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:58,93
2. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,85
3. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:05,12
4. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer 01:07,71
5. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 01:09,85
6. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 01:10,24

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 01:00,35
2. Slodowy, Jan 2002 SG Mönchengladbach 01:00,93
3. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 01:01,15
4. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 01:01,59
5. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:01,72
6. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 01:03,51
7. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,98
8. Wenske, Jan 2002 Ohligser TV 01:03,99
9. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 01:04,13
10. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:04,18
11. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:06,90
12. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 01:07,79
13. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 01:08,75
14. Makoschey, Friedrich 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,90
15. Pesch, Arne 2006 SG Niederrhein 01:11,15

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss
Karas, Marc 1998 SV Neviges
Kraft, Daniel 1996 SV Neviges
Reinhard, Franz 2003 ASV Einigkeit Süchteln

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:58,93
2. Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 01:00,35
3. Slodowy, Jan 2002 SG Mönchengladbach 01:00,93
4. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 01:01,15
5. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 01:01,59
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:01,72
7. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:02,52
8. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:02,81
9. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:02,85
10. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 01:03,51
11. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,98
12. Wenske, Jan 2002 Ohligser TV 01:03,99
13. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:04,10
14. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 01:04,13
15. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:04,18
16. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:05,12
17. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 01:06,55
18. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:06,90
19. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer 01:07,71
20. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 01:07,79
21. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:08,20
22. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:08,61
23. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 01:08,75
24. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 01:09,45
25. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 01:09,85
26. Makoschey, Friedrich 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,90
27. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer 01:09,93
28. Geißler, Frederik 2007 SG Bayer 01:10,24
29. Zhang, Jerry 2008 SG Neuss 01:10,31
30. Pesch, Arne 2006 SG Niederrhein 01:11,15
31. Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 01:14,11
32. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 01:14,15
33. Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:14,67
34. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,71
35. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,73
36. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 01:15,84
37. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,92
38. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 01:16,32
39. Koop, Nikolai 2010 SG Mönchengladbach 01:16,35
40. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,37
41. Gabler, Konrad 2011 SG Mönchengladbach 01:19,25
42. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 01:19,58
43. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:21,00
44. Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 01:22,22
45. Manassis, Pileas 2011 SG Neuss 01:23,97
46. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer 01:25,74
47. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 01:25,85
48. Karanow, Conner 2011 SG Neuss 01:26,75
49. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer 01:27,94
50. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:28,14
51. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 01:28,76
52. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:28,85
53. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 01:29,91
54. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:31,62
55. Islek, Deniz 2012 SG Bayer 01:33,59
56. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 01:35,65
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:43,00   2011: 00:42,00   2010: 00:40,00   2009: 00:38,00   2008: 00:36,00   2007: 00:35,00
2006 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,47
2. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 00:38,64
3. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,66
4. Migala, Annika 2012 SG Bayer 00:39,39
5. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 00:39,70
6. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 00:40,23
7. Schaarwächter, Frida 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,79
8. Zimmermann, Charlotte 2012 TV Ratingen 00:41,11
9. Thomé, Isabella 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:45,04 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 00:34,57
2. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 00:37,52
3. Limbacher, Friederike 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:39,03
4. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 00:39,27
5. Kettwig, Peyton 2011 SG Bayer 00:39,71
6. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 00:40,18
7. Drenker, Charlotte 2011 TV Ratingen 00:40,54
8. Lambertz, Line 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,70
9. Kremer, Aurelia 2011 TV Korschenbroich 00:42,38 EnM

abgemeldet
Hols, Eva 2011 TV Ratingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Kleuskens, Tami 2010 SC Delphin Geldern 00:36,79
2. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,80
3. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 00:37,29
4. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer 00:37,76
5. Prinz, Anna 2010 TV Ratingen 00:38,24
6. Bauer, Flora 2010 SG Bayer 00:38,35
7. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,73
8. Hupel, Neele 2010 SG Bayer 00:39,20
8. Wilkes, Mia Celine 2010 TSV Solingen 00:39,20
10. Behle, Greta 2010 TV Korschenbroich 00:39,43
11. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:43,45 EnM

nicht am Start
Xu, Chentong 2010 SG Neuss EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 00:30,58
2. Kraft, Carla 2009 SG Bayer 00:32,20
3. Hoeldtke, Enya 2009 SG Bayer 00:32,53
4. Lennartz, Mara 2009 SG Mönchengladbach 00:32,55
5. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:33,25
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Mendritzki, Elisabeth 2009 SC Delphin Geldern 00:33,43
7. Boenke, Ina 2009 SG Bayer 00:33,47
8. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:35,43
9. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 00:36,07
10. Behrens, Nele 2009 TV Korschenbroich 00:36,18
11. Klein, Nora Beatrix 2009 TSV Solingen 00:36,66
12. Gutberlet, Isabella 2009 SG Bayer 00:38,28 EnM
13. Radig, Nele Cindy 2009 SG Remscheid e.V. 00:40,21 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Vogt, Cara 2008 SG Neuss 00:28,89
2. Stark, Isabell 2008 SG Bayer 00:30,70
3. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:30,87
4. Heß, Fine 2008 SG Bayer 00:32,57
5. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 00:33,45
6. Kruse, Merle 2008 SG Neuss 00:34,54
7. Altenfeld, Mareike 2008 SG Niederrhein 00:34,55
8. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 00:34,79
9. Specker, Carlotta 2008 SC Delphin Geldern 00:35,14
10. Keil, Mariella 2008 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,18
11. Schuster, Harper 2008 SG Bayer 00:36,89 EnM

abgemeldet
Popp, Philina 2008 SG Bayer

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 00:29,83
2. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 00:31,06
3. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 00:31,26
4. Hlavova, Kristyna 2007 TV Ratingen 00:32,77
5. Fulidi, Leonie 2007 SG Neuss 00:33,93

nicht am Start
Mukhovata, Mariia 2007 SG Neuss EnM

abgemeldet
Hasse, Jana 2007 SG Bayer

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 00:28,68
2. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 00:29,62
3. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:29,77
4. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,09
5. Bömer, Sina 2006 SG Bayer 00:30,24
6. Potthast, Hannah 2002 ASV Wuppertal 00:30,60
7. Burchard, Helen 2004 TV Ratingen 00:30,70
8. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 00:30,80
9. Koch, Jill 2006 TV Ratingen 00:31,48
10. Szczepanski, Leonie 2006 SG Bayer 00:31,57
11. Athanasopoulou, Melina 2004 SG Neuss 00:31,62
12. Greif, Elsa Marie 2004 SG Mönchengladbach 00:31,66
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:31,76
14. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,06
15. Eckhardt, Alina 2006 Ohligser TV 00:32,14
16. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 00:32,84
17. Guizetti, Charlotte 2005 Düsseldorfer SC 1898 00:32,99
18. Kisters, Feline 2006 SC Delphin Geldern 00:33,11
19. Tsepas, Helena 2005 SG Mönchengladbach 00:33,61
20. Borghoff, Elina 2004 SG Bayer 00:33,80
21. Scharff, Lisa Marie 2006 SG Remscheid e.V. 00:33,85
22. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,89
23. Tsepas, Christina 2001 SG Mönchengladbach 00:34,82 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 00:28,68
2. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 00:28,89
3. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 00:29,62
4. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:29,77
5. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 00:29,83
6. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,09
7. Bömer, Sina 2006 SG Bayer 00:30,24
8. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 00:30,58
9. Potthast, Hannah 2002 ASV Wuppertal 00:30,60
10. Burchard, Helen 2004 TV Ratingen 00:30,70
10. Stark, Isabell 2008 SG Bayer 00:30,70
12. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 00:30,80
13. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 00:30,87
14. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 00:31,06
15. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 00:31,26
16. Koch, Jill 2006 TV Ratingen 00:31,48
17. Szczepanski, Leonie 2006 SG Bayer 00:31,57
18. Athanasopoulou, Melina 2004 SG Neuss 00:31,62
19. Greif, Elsa Marie 2004 SG Mönchengladbach 00:31,66
20. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:31,76
21. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,06
22. Eckhardt, Alina 2006 Ohligser TV 00:32,14
23. Kraft, Carla 2009 SG Bayer 00:32,20
24. Hoeldtke, Enya 2009 SG Bayer 00:32,53
25. Lennartz, Mara 2009 SG Mönchengladbach 00:32,55
26. Heß, Fine 2008 SG Bayer 00:32,57
27. Hlavova, Kristyna 2007 TV Ratingen 00:32,77
28. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 00:32,84
29. Guizetti, Charlotte 2005 Düsseldorfer SC 1898 00:32,99
30. Kisters, Feline 2006 SC Delphin Geldern 00:33,11
31. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:33,25
32. Mendritzki, Elisabeth 2009 SC Delphin Geldern 00:33,43
33. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 00:33,45
34. Boenke, Ina 2009 SG Bayer 00:33,47
35. Tsepas, Helena 2005 SG Mönchengladbach 00:33,61
36. Borghoff, Elina 2004 SG Bayer 00:33,80
37. Scharff, Lisa Marie 2006 SG Remscheid e.V. 00:33,85
38. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,89
39. Fulidi, Leonie 2007 SG Neuss 00:33,93
40. Kruse, Merle 2008 SG Neuss 00:34,54
41. Altenfeld, Mareike 2008 SG Niederrhein 00:34,55
42. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 00:34,57
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
43. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 00:34,79
44. Tsepas, Christina 2001 SG Mönchengladbach 00:34,82 EnM
45. Specker, Carlotta 2008 SC Delphin Geldern 00:35,14
46. Keil, Mariella 2008 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,18
47. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:35,43
48. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 00:36,07
49. Behrens, Nele 2009 TV Korschenbroich 00:36,18
50. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,47
51. Klein, Nora Beatrix 2009 TSV Solingen 00:36,66
52. Kleuskens, Tami 2010 SC Delphin Geldern 00:36,79
53. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,80
54. Schuster, Harper 2008 SG Bayer 00:36,89 EnM
55. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 00:37,29
56. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 00:37,52
57. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer 00:37,76
58. Prinz, Anna 2010 TV Ratingen 00:38,24
59. Gutberlet, Isabella 2009 SG Bayer 00:38,28 EnM
60. Bauer, Flora 2010 SG Bayer 00:38,35
61. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 00:38,64
62. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,66
63. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:38,73
64. Limbacher, Friederike 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:39,03
65. Hupel, Neele 2010 SG Bayer 00:39,20
65. Wilkes, Mia Celine 2010 TSV Solingen 00:39,20
67. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 00:39,27
68. Migala, Annika 2012 SG Bayer 00:39,39
69. Behle, Greta 2010 TV Korschenbroich 00:39,43
70. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 00:39,70
71. Kettwig, Peyton 2011 SG Bayer 00:39,71
72. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 00:40,18
73. Radig, Nele Cindy 2009 SG Remscheid e.V. 00:40,21 EnM
74. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 00:40,23
75. Drenker, Charlotte 2011 TV Ratingen 00:40,54
76. Lambertz, Line 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,70
77. Schaarwächter, Frida 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:40,79
78. Zimmermann, Charlotte 2012 TV Ratingen 00:41,11
79. Kremer, Aurelia 2011 TV Korschenbroich 00:42,38 EnM
80. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:43,45 EnM
81. Thomé, Isabella 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:45,04 EnM

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 03:44,00   2011: 03:34,00   2010: 03:27,00   2009: 03:22,00   2008: 03:12,00   2007: 03:06,00
2006 und älter: 02:59,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 03:31,91
  100m: 01:43,80 (01:43,80) | 200m: 03:31,91 (01:48,11)

2. Kochen, Paul Hardy 2012 ASV Einigkeit Süchteln 03:33,18
  100m: 01:44,51 (01:44,51) | 200m: 03:33,18 (01:48,67)

3. Moll, Julian 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:33,85
  100m: 01:44,84 (01:44,84) | 200m: 03:33,85 (01:49,01)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Simpson, Hayden 2011 TV Korschenbroich 03:12,22
  100m: 01:32,61 (01:32,61) | 200m: 03:12,22 (01:39,61)

2. Richter, Theo 2011 TV Ratingen 03:13,47
  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:13,47 (01:39,61)

3. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 03:32,18
  100m: 01:43,21 (01:43,21) | 200m: 03:32,18 (01:48,97)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:10,36
  100m: 01:32,73 (01:32,73) | 200m: 03:10,36 (01:37,63)

2. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 03:15,43
  100m: 01:34,08 (01:34,08) | 200m: 03:15,43 (01:41,35)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Klar, Christoph 2009 SG Bayer 02:37,81
  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:37,81 (01:21,45)

2. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 02:53,76
  100m: 01:24,29 (01:24,29) | 200m: 02:53,76 (01:29,47)

3. Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 02:56,31
  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:56,31 (01:31,00)

4. Ruf, Maik 2009 SG Neuss 03:00,27
  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 03:00,27 (01:32,76)

5. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 03:02,21
  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 03:02,21 (01:34,56)

6. Kampshoff, Max 2009 TV Ratingen 03:13,62
  100m: 01:33,45 (01:33,45) | 200m: 03:13,62 (01:40,17)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Lee, Dregon 2008 SG Bayer 02:31,67
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:31,67 (01:19,39)

2. Bender, Mike 2008 SG Bayer 02:36,16
  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:36,16 (01:21,83)

3. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 02:37,56
  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:37,56 (01:23,12)

4. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 02:37,75
  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:37,75 (01:22,85)

5. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:40,97
  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:40,97 (01:23,67)

6. van Dahlen, Tom 2008 SG Mönchengladbach 02:41,25
  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:41,25 (01:23,34)

7. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:41,90
  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,90 (01:23,45)

8. Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss 02:42,26
  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:42,26 (01:24,02)

9. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 02:58,15
  100m: 01:24,34 (01:24,34) | 200m: 02:58,15 (01:33,81)

10. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 03:00,13
  100m: 01:25,05 (01:25,05) | 200m: 03:00,13 (01:35,08)

11. Matz, Marc Florian 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 03:01,67
  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 03:01,67 (01:38,25)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:26,72
  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:26,72 (01:16,85)

2. Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:35,45
  100m: 01:16,82 (01:16,82) | 200m: 02:35,45 (01:18,63)

3. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:36,94
  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:36,94 (01:20,85)

4. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:45,67
  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:45,67 (01:26,28)

5. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 02:46,01
  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:46,01 (01:26,14)

6. Berger, Jonas 2007 TV Ratingen 02:46,28
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:46,28 (01:29,32)

7. Sopart, Ben 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:48,91
  100m: 01:20,63 (01:20,63) | 200m: 02:48,91 (01:28,28)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:22,91
  100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:22,91 (01:14,62)

2. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 02:25,52
  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:25,52 (01:17,00)

3. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 02:32,02
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:32,02 (01:19,09)

4. Ziegler, Jan 2006 Ohligser TV 02:34,17
  100m: 01:12,45 (01:12,45) | 200m: 02:34,17 (01:21,72)

5. Windisch, Tobias 2005 SC Delphin Geldern 02:37,27
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:37,27 (01:22,65)

6. Ragot, Merlin 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,06
  100m: 01:14,77 (01:14,77) | 200m: 02:38,06 (01:23,29)

7. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:40,21
  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:40,21 (01:23,25)

8. Glüsen, Janne 2004 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:46,91
  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:46,91 (01:29,33)

9. Cerneatovici, Piotr 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,46
  100m: 01:21,18 (01:21,18) | 200m: 02:53,46 (01:32,28)

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeister 2022

Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:22,91
  100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:22,91 (01:14,62)

2. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 02:25,52
  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:25,52 (01:17,00)

3. Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:26,72
  100m: 01:09,87 (01:09,87) | 200m: 02:26,72 (01:16,85)

4. Lee, Dregon 2008 SG Bayer 02:31,67
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:31,67 (01:19,39)

5. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 02:32,02
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:32,02 (01:19,09)

6. Ziegler, Jan 2006 Ohligser TV 02:34,17
  100m: 01:12,45 (01:12,45) | 200m: 02:34,17 (01:21,72)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 18

noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:35,45

  100m: 01:16,82 (01:16,82) | 200m: 02:35,45 (01:18,63)
8. Bender, Mike 2008 SG Bayer 02:36,16

  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:36,16 (01:21,83)
9. Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:36,94

  100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:36,94 (01:20,85)
10. Windisch, Tobias 2005 SC Delphin Geldern 02:37,27

  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:37,27 (01:22,65)
11. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 02:37,56

  100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:37,56 (01:23,12)
12. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 02:37,75

  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:37,75 (01:22,85)
13. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 02:37,81

  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:37,81 (01:21,45)
14. Ragot, Merlin 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,06

  100m: 01:14,77 (01:14,77) | 200m: 02:38,06 (01:23,29)
15. Otte, Jason 2006 SG Bayer 02:40,21

  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:40,21 (01:23,25)
16. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:40,97

  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:40,97 (01:23,67)
17. van Dahlen, Tom 2008 SG Mönchengladbach 02:41,25

  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:41,25 (01:23,34)
18. Hell, Felix 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:41,90

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,90 (01:23,45)
19. Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss 02:42,26

  100m: 01:18,24 (01:18,24) | 200m: 02:42,26 (01:24,02)
20. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:45,67

  100m: 01:19,39 (01:19,39) | 200m: 02:45,67 (01:26,28)
21. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 02:46,01

  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:46,01 (01:26,14)
22. Berger, Jonas 2007 TV Ratingen 02:46,28

  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:46,28 (01:29,32)
23. Glüsen, Janne 2004 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:46,91

  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:46,91 (01:29,33)
24. Sopart, Ben 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:48,91

  100m: 01:20,63 (01:20,63) | 200m: 02:48,91 (01:28,28)
25. Cerneatovici, Piotr 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,46

  100m: 01:21,18 (01:21,18) | 200m: 02:53,46 (01:32,28)
26. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 02:53,76

  100m: 01:24,29 (01:24,29) | 200m: 02:53,76 (01:29,47)
27. Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 02:56,31

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:56,31 (01:31,00)
28. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 02:58,15

  100m: 01:24,34 (01:24,34) | 200m: 02:58,15 (01:33,81)
29. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 03:00,13

  100m: 01:25,05 (01:25,05) | 200m: 03:00,13 (01:35,08)
30. Ruf, Maik 2009 SG Neuss 03:00,27

  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 03:00,27 (01:32,76)
31. Matz, Marc Florian 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 03:01,67

  100m: 01:23,42 (01:23,42) | 200m: 03:01,67 (01:38,25)
32. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 03:02,21

  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 03:02,21 (01:34,56)
33. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:10,36

  100m: 01:32,73 (01:32,73) | 200m: 03:10,36 (01:37,63)
34. Simpson, Hayden 2011 TV Korschenbroich 03:12,22

  100m: 01:32,61 (01:32,61) | 200m: 03:12,22 (01:39,61)
35. Richter, Theo 2011 TV Ratingen 03:13,47

  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:13,47 (01:39,61)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
36. Kampshoff, Max 2009 TV Ratingen 03:13,62

  100m: 01:33,45 (01:33,45) | 200m: 03:13,62 (01:40,17)
37. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 03:15,43

  100m: 01:34,08 (01:34,08) | 200m: 03:15,43 (01:41,35)
38. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 03:31,91

  100m: 01:43,80 (01:43,80) | 200m: 03:31,91 (01:48,11)
39. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 03:32,18

  100m: 01:43,21 (01:43,21) | 200m: 03:32,18 (01:48,97)
40. Kochen, Paul Hardy 2012 ASV Einigkeit Süchteln 03:33,18

  100m: 01:44,51 (01:44,51) | 200m: 03:33,18 (01:48,67)
41. Moll, Julian 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:33,85

  100m: 01:44,84 (01:44,84) | 200m: 03:33,85 (01:49,01)

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2012: 01:44,00   2011: 01:41,00   2010: 01:34,00   2009: 01:31,00   2008: 01:29,00   2007: 01:29,00
2006 und älter: 01:28,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 01:28,13
2. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:29,97
3. Migala, Annika 2012 SG Bayer 01:32,95
4. Hartmannshenn, Lia 2012 SG Mönchengladbach 01:33,08
5. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 01:36,65
6. Pielsticker, Cara Maria 2012 SG Bayer 01:43,05
7. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 01:43,10
8. Zimmermann, Charlotte 2012 TV Ratingen 01:43,79

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Drenker, Charlotte 2011 TV Ratingen 01:32,36
2. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:32,64
3. Mergel, Lia 2011 SG Bayer 01:36,15
4. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 01:36,21
5. Schmitz, Sofie 2011 SG Mönchengladbach 01:36,31
6. Kepplin, Jette 2011 SG Bayer 01:40,13

abgemeldet
Frömgen, Johanna 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Hols, Eva 2011 TV Ratingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Basile, Emilia 2010 SG Bayer 01:21,65
2. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:23,54
3. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 01:24,22
4. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 01:29,12
5. Herbertz, Emma 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:32,50
6. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 01:32,93
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noch Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Russ, Vivien 2009 SG Bayer 01:18,24
2. Wirtz, Chiara-Maria 2009 SG Mönchengladbach 01:20,89
3. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer 01:21,12
4. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 01:21,76
5. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 01:25,24
6. Rübesam, Annika 2009 SC Delphin Geldern 01:29,15

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 01:14,79
2. Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:16,90
3. Schäfer, Sophia 2008 SG Mönchengladbach 01:19,99
4. Schwindt, Charlotte 2008 SG Bayer 01:25,19
5. Chamagni, Britt Meora 2008 SG Mönchengladbach 01:25,45
6. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 01:26,19
7. Sathish Kumar, Nakshathira 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:29,02
8. Schuster, Harper 2008 SG Bayer 01:29,33

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 01:15,87
2. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:16,32
3. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:17,03
4. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 01:17,71
5. Käsebier, Sophie 2007 SG Mönchengladbach 01:17,82
6. Frormann, Carli 2007 SG Neuss 01:20,13
7. Mäde, Maja 2007 SG Bayer 01:22,70
8. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 01:23,25
9. Fulidi, Leonie 2007 SG Neuss 01:25,68

abgemeldet
Hasse, Jana 2007 SG Bayer
Tsyrbulova, Mylana 2007 TSV Solingen

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Klöcker, Maja-Nova 2005 SG Neuss 01:11,46
2. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 01:12,62
3. Balzer, Jenny 2003 SG Mönchengladbach 01:14,45
4. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 01:14,47
5. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 01:15,58
6. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 01:16,93
7. Koch, Jill 2006 TV Ratingen 01:17,81
8. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 01:19,76
9. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 01:19,92
10. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 01:20,17
11. Schäfer, Carolina 2000 SG Neuss 01:22,81
12. Tsepas, Helena 2005 SG Mönchengladbach 01:22,97
13. Borghoff, Elina 2004 SG Bayer 01:23,01
14. Welting, Nina 2004 SG Niederrhein 01:23,31
15. Görgens, Lena 2006 TV Ratingen 01:23,47
16. Happe, Sophie 2004 SG Bayer 01:23,56
17. Berghausen, Jonna-Marie 2002 ASV Einigkeit Süchteln 01:27,92
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noch Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:29,39 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Klöcker, Maja-Nova 2005 SG Neuss 01:11,46
2. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 01:12,62
3. Balzer, Jenny 2003 SG Mönchengladbach 01:14,45
4. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 01:14,47
5. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 01:14,79
6. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 01:15,58
7. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 01:15,87
8. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:16,32
9. Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:16,90
10. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 01:16,93
11. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:17,03
12. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 01:17,71
13. Koch, Jill 2006 TV Ratingen 01:17,81
14. Käsebier, Sophie 2007 SG Mönchengladbach 01:17,82
15. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 01:18,24
16. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 01:19,76
17. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 01:19,92
18. Schäfer, Sophia 2008 SG Mönchengladbach 01:19,99
19. Frormann, Carli 2007 SG Neuss 01:20,13
20. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 01:20,17
21. Wirtz, Chiara-Maria 2009 SG Mönchengladbach 01:20,89
22. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer 01:21,12
23. Basile, Emilia 2010 SG Bayer 01:21,65
24. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 01:21,76
25. Mäde, Maja 2007 SG Bayer 01:22,70
26. Schäfer, Carolina 2000 SG Neuss 01:22,81
27. Tsepas, Helena 2005 SG Mönchengladbach 01:22,97
28. Borghoff, Elina 2004 SG Bayer 01:23,01
29. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 01:23,25
30. Welting, Nina 2004 SG Niederrhein 01:23,31
31. Görgens, Lena 2006 TV Ratingen 01:23,47
32. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:23,54
33. Happe, Sophie 2004 SG Bayer 01:23,56
34. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 01:24,22
35. Schwindt, Charlotte 2008 SG Bayer 01:25,19
36. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 01:25,24
37. Chamagni, Britt Meora 2008 SG Mönchengladbach 01:25,45
38. Fulidi, Leonie 2007 SG Neuss 01:25,68
39. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 01:26,19
40. Berghausen, Jonna-Marie 2002 ASV Einigkeit Süchteln 01:27,92
41. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 01:28,13
42. Sathish Kumar, Nakshathira 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:29,02
43. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 01:29,12
44. Rübesam, Annika 2009 SC Delphin Geldern 01:29,15
45. Schuster, Harper 2008 SG Bayer 01:29,33
46. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:29,39 EnM
47. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:29,97
48. Drenker, Charlotte 2011 TV Ratingen 01:32,36
49. Herbertz, Emma 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:32,50
50. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:32,64
51. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 01:32,93
52. Migala, Annika 2012 SG Bayer 01:32,95
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noch Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
53. Hartmannshenn, Lia 2012 SG Mönchengladbach 01:33,08
54. Mergel, Lia 2011 SG Bayer 01:36,15
55. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 01:36,21
56. Schmitz, Sofie 2011 SG Mönchengladbach 01:36,31
57. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 01:36,65
58. Kepplin, Jette 2011 SG Bayer 01:40,13
59. Pielsticker, Cara Maria 2012 SG Bayer 01:43,05
60. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 01:43,10
61. Zimmermann, Charlotte 2012 TV Ratingen 01:43,79

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:46,00   2011: 00:45,00   2010: 00:42,00   2009: 00:41,00   2008: 00:38,00   2007: 00:36,00
2006 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:39,78
2. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 00:40,72
3. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 00:41,19
4. Fulidi, Ilian 2012 SG Neuss 00:42,13
5. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 00:42,44
6. Tilak, Lalith 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,19
7. Islek, Deniz 2012 SG Bayer 00:44,10
8. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 00:45,85
8. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 00:45,85

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 00:35,41
2. Dietrich, Simon 2011 TB Wülfrath 00:37,22
3. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:37,65
4. Richter, Theo 2011 TV Ratingen 00:39,02
5. Karanow, Conner 2011 SG Neuss 00:39,14
6. Dippel, Jannis 2011 SG Mönchengladbach 00:40,09
7. Vollmerhausen, Ben 2011 SG Bayer 00:40,40
8. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer 00:41,03
9. Simic, Sarafian 2011 SG Bayer 00:41,57
10. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 00:41,58
11. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 00:41,77
12. Dietz, Luis 2011 TV Korschenbroich 00:42,82
13. Dorsch, Jonas 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:43,10
14. Simpson, Hayden 2011 TV Korschenbroich 00:43,57

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 00:35,65
2. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,70
3. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 00:36,47
4. Marz, Philipp 2010 SG Mönchengladbach 00:37,22
5. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:37,54
6. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 00:38,08
7. Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 00:38,12
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 00:38,15
9. Schmalenberg, Moritz 2010 TV Korschenbroich 00:39,79
10. Emmerlich, Jan Oskar 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:40,09
11. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer 00:40,21
12. Bender, Maximilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:40,27

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:29,16
2. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 00:30,20
3. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,23
4. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:34,15
5. Rummel, Ben 2009 TV Korschenbroich 00:34,53
6. Hahn, Julian 2009 SG Mönchengladbach 00:35,35
7. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 00:36,96
8. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:37,21
9. Wallerstein, Jona 2009 SG Bayer 00:37,45
10. Leidel, Noah 2009 TV Korschenbroich 00:39,40
11. Franczyk, Luca 2009 SG Neuss 00:40,33
12. Kampshoff, Max 2009 TV Ratingen 00:40,67

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Bandt, Maximilian 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,25
2. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 00:28,32
3. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:29,65
4. Schliebener, Max 2008 SG Bayer 00:30,95
5. Wirminghaus, Jan 2008 TV Ratingen 00:31,43
6. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,58
7. Thissen, Emil 2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:33,64
8. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 00:34,51
9. Wieland, Jonathan 2008 SG Neuss 00:35,34
10. Manno, Maximilian 2008 SG Neuss 00:35,49
11. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 00:36,40
12. Mergel, Ben 2008 SG Bayer 00:37,33

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:26,23
2. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,67
3. Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,64
4. Lange, Eric 2007 SG Bayer 00:31,14
5. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 00:31,22
6. Brower-Rabinowitsch, Aaron 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:31,65
7. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 00:32,11
8. Labauge, Louis 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,61
9. Boeken, Ole 2007 SG Mönchengladbach 00:32,76
10. Franken, Luca 2007 SG Neuss 00:32,89
11. Schnerr, Piotr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,99
12. Wallrath, Ben 2007 TV Korschenbroich 00:34,81
13. Wolff, Tim Lukas 2007 SG Neuss 00:34,96
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:27,61
2. Adam, Benjamin 2006 SG Neuss 00:27,88
3. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 00:27,96
4. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 00:28,17
5. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 00:30,26
6. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,28
7. Ferres, Paul 2004 TSV Solingen 00:30,42
8. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:30,93
9. Kiekow, Simon 2003 SG Niederrhein 00:31,52
10. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 00:31,83
11. Becker, Caspar Hilarius 2006 SG Bayer 00:32,28
12. Kolvenbach, Tendo 2006 SG Neuss 00:32,51
13. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:33,64
14. Pesch, Arne 2006 SG Niederrhein 00:34,10 EnM
15. Köhncke, Ortwin 2006 Langenberger SV 1897 e.V. 00:34,27 EnM
16. Klein, Maximilian 2006 SG Neuss 00:34,36 EnM

nicht am Start
Jendrosch, Benedikt 2006 SG Neuss EnM

abgemeldet
Bischoff, Paul 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912
Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer
Karas, Marc 1998 SV Neviges
Kraft, Daniel 1996 SV Neviges
Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges
Reinhard, Franz 2003 ASV Einigkeit Süchteln
Wille, Henrik 2002 SV Neviges

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:26,23
2. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:27,61
3. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,67
4. Adam, Benjamin 2006 SG Neuss 00:27,88
5. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 00:27,96
6. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 00:28,17
7. Bandt, Maximilian 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,25
8. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 00:28,32
9. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:29,16
10. Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,64
11. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:29,65
12. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 00:30,20
13. Busse, Friedrich 2006 SG Neuss 00:30,26
14. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,28
15. Ferres, Paul 2004 TSV Solingen 00:30,42
16. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:30,93
17. Schliebener, Max 2008 SG Bayer 00:30,95
18. Lange, Eric 2007 SG Bayer 00:31,14
19. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 00:31,22
20. Wirminghaus, Jan 2008 TV Ratingen 00:31,43
21. Kiekow, Simon 2003 SG Niederrhein 00:31,52
22. Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,58
23. Brower-Rabinowitsch, Aaron 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:31,65
24. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 00:31,83



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 25
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 00:32,11
26. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,23
27. Becker, Caspar Hilarius 2006 SG Bayer 00:32,28
28. Kolvenbach, Tendo 2006 SG Neuss 00:32,51
29. Labauge, Louis 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,61
30. Boeken, Ole 2007 SG Mönchengladbach 00:32,76
31. Franken, Luca 2007 SG Neuss 00:32,89
32. Schnerr, Piotr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,99
33. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:33,64
33. Thissen, Emil 2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:33,64
35. Pesch, Arne 2006 SG Niederrhein 00:34,10 EnM
36. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:34,15
37. Köhncke, Ortwin 2006 Langenberger SV 1897 e.V. 00:34,27 EnM
38. Klein, Maximilian 2006 SG Neuss 00:34,36 EnM
39. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 00:34,51
40. Rummel, Ben 2009 TV Korschenbroich 00:34,53
41. Wallrath, Ben 2007 TV Korschenbroich 00:34,81
42. Wolff, Tim Lukas 2007 SG Neuss 00:34,96
43. Wieland, Jonathan 2008 SG Neuss 00:35,34
44. Hahn, Julian 2009 SG Mönchengladbach 00:35,35
45. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 00:35,41
46. Manno, Maximilian 2008 SG Neuss 00:35,49
47. Bencheikh, Ilyas 2010 SG Bayer 00:35,65
48. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,70
49. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 00:36,40
50. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 00:36,47
51. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 00:36,96
52. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:37,21
53. Dietrich, Simon 2011 TB Wülfrath 00:37,22
53. Marz, Philipp 2010 SG Mönchengladbach 00:37,22
55. Mergel, Ben 2008 SG Bayer 00:37,33
56. Wallerstein, Jona 2009 SG Bayer 00:37,45
57. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:37,54
58. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:37,65
59. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 00:38,08
60. Simmert, Christopher 2010 SG Neuss 00:38,12
61. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 00:38,15
62. Richter, Theo 2011 TV Ratingen 00:39,02
63. Karanow, Conner 2011 SG Neuss 00:39,14
64. Leidel, Noah 2009 TV Korschenbroich 00:39,40
65. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:39,78
66. Schmalenberg, Moritz 2010 TV Korschenbroich 00:39,79
67. Dippel, Jannis 2011 SG Mönchengladbach 00:40,09
67. Emmerlich, Jan Oskar 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:40,09
69. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer 00:40,21
70. Bender, Maximilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:40,27
71. Franczyk, Luca 2009 SG Neuss 00:40,33
72. Vollmerhausen, Ben 2011 SG Bayer 00:40,40
73. Kampshoff, Max 2009 TV Ratingen 00:40,67
74. Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern 00:40,72
75. Ericke, Valentin 2011 SG Bayer 00:41,03
76. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 00:41,19
77. Simic, Sarafian 2011 SG Bayer 00:41,57
78. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 00:41,58
79. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 00:41,77
80. Fulidi, Ilian 2012 SG Neuss 00:42,13
81. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 00:42,44
82. Dietz, Luis 2011 TV Korschenbroich 00:42,82
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
83. Dorsch, Jonas 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:43,10
84. Tilak, Lalith 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,19
85. Simpson, Hayden 2011 TV Korschenbroich 00:43,57
86. Islek, Deniz 2012 SG Bayer 00:44,10
87. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 00:45,85
87. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 00:45,85

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:08,00   2011: 03:01,00   2010: 02:47,00   2009: 02:38,00   2008: 02:31,00   2007: 02:30,00
2006 und älter: 02:25,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 02:42,81
  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:42,81 (01:23,80)

2. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 02:44,50
  100m: 01:18,77 (01:18,77) | 200m: 02:44,50 (01:25,73)

3. Schaarwächter, Frida 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 02:54,94
  100m: 01:23,79 (01:23,79) | 200m: 02:54,94 (01:31,15)

4. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:55,50
  100m: 01:24,92 (01:24,92) | 200m: 02:55,50 (01:30,58)

5. Lind, Katharina 2012 SG Neuss 03:02,92
  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:02,92 (01:36,86)

6. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 03:10,49
  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:10,49 (01:38,40)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 02:20,83
  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:20,83 (01:12,46)

2. Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:22,71
  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:22,71 (01:11,80)

3. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,98
  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:38,98 (01:22,70)

4. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 02:44,01
  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:44,01 (01:23,93)

5. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 02:44,09
  100m: 01:20,61 (01:20,61) | 200m: 02:44,09 (01:23,48)

6. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 02:44,75
  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:44,75 (01:24,99)

7. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 02:45,75
  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:45,75 (01:24,76)

8. Kepplin, Jette 2011 SG Bayer 02:47,04
  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:47,04 (01:24,41)

9. Limbacher, Friederike 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 02:49,60
  100m: 01:23,23 (01:23,23) | 200m: 02:49,60 (01:26,37)

10. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 02:50,97
  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:50,97 (01:29,57)

11. Lambertz, Line 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 02:53,51
  100m: 01:22,83 (01:22,83) | 200m: 02:53,51 (01:30,68)

12. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:59,04
  100m: 01:25,99 (01:25,99) | 200m: 02:59,04 (01:33,05)

13. Kettwig, Peyton 2011 SG Bayer 02:59,91
  100m: 01:25,37 (01:25,37) | 200m: 02:59,91 (01:34,54)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Basile, Emilia 2010 SG Bayer 02:27,00
  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:27,00 (01:15,24)

2. Herbertz, Emma 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,11
  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:31,11 (01:16,50)

3. Fokken, Joline 2010 SG Mönchengladbach 02:31,35
  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:31,35 (01:16,98)

4. Pabel, Hannah 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,36
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:31,36 (01:16,74)

5. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer 02:34,68
  100m: 01:16,93 (01:16,93) | 200m: 02:34,68 (01:17,75)

6. Pascheka, Merle 2010 SG Bayer 02:35,43
  100m: 01:15,74 (01:15,74) | 200m: 02:35,43 (01:19,69)

7. Xu, Chentong 2010 SG Neuss 02:36,84
  100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:36,84 (01:22,60)

8. Szczepanski, Merle 2010 SG Bayer 02:39,70
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:39,70 (01:22,79)

9. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer 02:42,20
  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:42,20 (01:24,50)

10. Kaminski, Mandy 2010 SG Bayer 02:42,68
  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:42,68 (01:25,28)

11. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 02:45,67
  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:45,67 (01:24,08)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 02:11,99
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:11,99 (01:07,35)

2. Lennartz, Mara 2009 SG Mönchengladbach 02:16,15
  100m: 01:06,56 (01:06,56) | 200m: 02:16,15 (01:09,59)

3. Kosche, Nele 2009 SG Bayer 02:18,66
  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:18,66 (01:10,64)

4. Kraft, Carla 2009 SG Bayer 02:19,01
  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:19,01 (01:11,57)

5. Gassenheimer, Riccarda Alessia 2009 SG Mönchengladbach 02:24,10
  100m: 01:10,35 (01:10,35) | 200m: 02:24,10 (01:13,75)

6. Otten, Lena 2009 TV Ratingen 02:24,57
  100m: 01:10,17 (01:10,17) | 200m: 02:24,57 (01:14,40)

7. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,82
  100m: 01:09,07 (01:09,07) | 200m: 02:24,82 (01:15,75)

8. Hütz, Greta 2009 SG Mönchengladbach 02:25,57
  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:25,57 (01:14,29)

9. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer 02:26,39
  100m: 01:11,00 (01:11,00) | 200m: 02:26,39 (01:15,39)

10. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer 02:26,72
  100m: 01:11,93 (01:11,93) | 200m: 02:26,72 (01:14,79)

11. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:27,86
  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:27,86 (01:17,04)

12. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 02:31,01
  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:31,01 (01:18,31)

13. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 02:31,92
  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:31,92 (01:19,49)

14. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:32,22
  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:32,22 (01:17,32)

14. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 02:32,22
  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:32,22 (01:19,37)
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:37,39

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:37,39 (01:21,00)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Vogt, Cara 2008 SG Neuss 02:12,12
  100m: 01:04,29 (01:04,29) | 200m: 02:12,12 (01:07,83)

2. Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:13,54
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:13,54 (01:09,59)

3. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:16,29
  100m: 01:07,01 (01:07,01) | 200m: 02:16,29 (01:09,28)

4. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 02:19,51
  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:19,51 (01:12,12)

5. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 02:19,55
  100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:19,55 (01:11,59)

6. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:26,64
  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:26,64 (01:14,54)

7. Jacobs, Charlotta 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:26,80
  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:26,80 (01:15,59)

8. Illian, Jule 2008 SG Bayer 02:27,27
  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:27,27 (01:16,06)

9. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 02:27,30
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:27,30 (01:14,95)

abgemeldet
Birkmann, Felicitas 2008 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 02:10,98
  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:10,98 (01:07,36)

2. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 02:11,41
  100m: 01:04,18 (01:04,18) | 200m: 02:11,41 (01:07,23)

3. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 02:12,37
  100m: 01:02,88 (01:02,88) | 200m: 02:12,37 (01:09,49)

4. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 02:14,73
  100m: 01:04,70 (01:04,70) | 200m: 02:14,73 (01:10,03)

5. Hlavova, Kristyna 2007 TV Ratingen 02:18,81
  100m: 01:07,74 (01:07,74) | 200m: 02:18,81 (01:11,07)

6. Mäde, Maja 2007 SG Bayer 02:23,49
  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:23,49 (01:14,30)

abgemeldet
Drossart, Carlotta 2007 SG Mönchengladbach
Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen EnM

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen 02:05,08
  100m: 01:01,09 (01:01,09) | 200m: 02:05,08 (01:03,99)

2. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 02:07,37
  100m: 01:02,78 (01:02,78) | 200m: 02:07,37 (01:04,59)

3. Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 02:07,52
  100m: 01:02,86 (01:02,86) | 200m: 02:07,52 (01:04,66)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 29

noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:11,59

  100m: 01:04,61 (01:04,61) | 200m: 02:11,59 (01:06,98)
5. Burchard, Helen 2004 TV Ratingen 02:11,71

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:11,71 (01:07,39)
6. Vollmer, Mia 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:13,31

  100m: 01:04,73 (01:04,73) | 200m: 02:13,31 (01:08,58)
7. Athanasopoulou, Melina 2004 SG Neuss 02:13,33

  100m: 01:02,79 (01:02,79) | 200m: 02:13,33 (01:10,54)
8. Bömer, Sina 2006 SG Bayer 02:14,95

  100m: 01:06,01 (01:06,01) | 200m: 02:14,95 (01:08,94)
9. Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:15,56

  100m: 01:05,16 (01:05,16) | 200m: 02:15,56 (01:10,40)
10. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 02:16,78

  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:16,78 (01:10,65)
11. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 02:17,91

  100m: 01:06,46 (01:06,46) | 200m: 02:17,91 (01:11,45)
12. Schwindt, Melina 2006 SG Bayer 02:18,53

  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:18,53 (01:11,27)
13. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 02:18,77

  100m: 01:08,15 (01:08,15) | 200m: 02:18,77 (01:10,62)
14. Schwennicke, Anna Pia 2006 SG Mönchengladbach 02:21,74

  100m: 01:08,73 (01:08,73) | 200m: 02:21,74 (01:13,01)
15. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:22,42

  100m: 01:09,07 (01:09,07) | 200m: 02:22,42 (01:13,35)
16. Happe, Sophie 2004 SG Bayer 02:29,34 EnM

  100m: 01:11,00 (01:11,00) | 200m: 02:29,34 (01:18,34)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen 02:05,08
  100m: 01:01,09 (01:01,09) | 200m: 02:05,08 (01:03,99)

2. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 02:07,37
  100m: 01:02,78 (01:02,78) | 200m: 02:07,37 (01:04,59)

3. Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 02:07,52
  100m: 01:02,86 (01:02,86) | 200m: 02:07,52 (01:04,66)

4. Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer 02:10,98
  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:10,98 (01:07,36)

5. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 02:11,41
  100m: 01:04,18 (01:04,18) | 200m: 02:11,41 (01:07,23)

6. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:11,59
  100m: 01:04,61 (01:04,61) | 200m: 02:11,59 (01:06,98)

7. Burchard, Helen 2004 TV Ratingen 02:11,71
  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:11,71 (01:07,39)

8. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 02:11,99
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:11,99 (01:07,35)

9. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 02:12,12
  100m: 01:04,29 (01:04,29) | 200m: 02:12,12 (01:07,83)

10. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 02:12,37
  100m: 01:02,88 (01:02,88) | 200m: 02:12,37 (01:09,49)

11. Vollmer, Mia 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:13,31
  100m: 01:04,73 (01:04,73) | 200m: 02:13,31 (01:08,58)

12. Athanasopoulou, Melina 2004 SG Neuss 02:13,33
  100m: 01:02,79 (01:02,79) | 200m: 02:13,33 (01:10,54)

13. Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:13,54
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:13,54 (01:09,59)
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14. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 02:14,73

  100m: 01:04,70 (01:04,70) | 200m: 02:14,73 (01:10,03)
15. Bömer, Sina 2006 SG Bayer 02:14,95

  100m: 01:06,01 (01:06,01) | 200m: 02:14,95 (01:08,94)
16. Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:15,56

  100m: 01:05,16 (01:05,16) | 200m: 02:15,56 (01:10,40)
17. Lennartz, Mara 2009 SG Mönchengladbach 02:16,15

  100m: 01:06,56 (01:06,56) | 200m: 02:16,15 (01:09,59)
18. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:16,29

  100m: 01:07,01 (01:07,01) | 200m: 02:16,29 (01:09,28)
19. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 02:16,78

  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:16,78 (01:10,65)
20. Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer 02:17,91

  100m: 01:06,46 (01:06,46) | 200m: 02:17,91 (01:11,45)
21. Schwindt, Melina 2006 SG Bayer 02:18,53

  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:18,53 (01:11,27)
22. Kosche, Nele 2009 SG Bayer 02:18,66

  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:18,66 (01:10,64)
23. Herbst, Leana 2006 SG Mönchengladbach 02:18,77

  100m: 01:08,15 (01:08,15) | 200m: 02:18,77 (01:10,62)
24. Hlavova, Kristyna 2007 TV Ratingen 02:18,81

  100m: 01:07,74 (01:07,74) | 200m: 02:18,81 (01:11,07)
25. Kraft, Carla 2009 SG Bayer 02:19,01

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:19,01 (01:11,57)
26. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 02:19,51

  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:19,51 (01:12,12)
27. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 02:19,55

  100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:19,55 (01:11,59)
28. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 02:20,83

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:20,83 (01:12,46)
29. Schwennicke, Anna Pia 2006 SG Mönchengladbach 02:21,74

  100m: 01:08,73 (01:08,73) | 200m: 02:21,74 (01:13,01)
30. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:22,42

  100m: 01:09,07 (01:09,07) | 200m: 02:22,42 (01:13,35)
31. Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:22,71

  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:22,71 (01:11,80)
32. Mäde, Maja 2007 SG Bayer 02:23,49

  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:23,49 (01:14,30)
33. Gassenheimer, Riccarda Alessia 2009 SG Mönchengladbach 02:24,10

  100m: 01:10,35 (01:10,35) | 200m: 02:24,10 (01:13,75)
34. Otten, Lena 2009 TV Ratingen 02:24,57

  100m: 01:10,17 (01:10,17) | 200m: 02:24,57 (01:14,40)
35. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,82

  100m: 01:09,07 (01:09,07) | 200m: 02:24,82 (01:15,75)
36. Hütz, Greta 2009 SG Mönchengladbach 02:25,57

  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:25,57 (01:14,29)
37. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer 02:26,39

  100m: 01:11,00 (01:11,00) | 200m: 02:26,39 (01:15,39)
38. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:26,64

  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:26,64 (01:14,54)
39. Krasniqi, Angelina 2009 SG Bayer 02:26,72

  100m: 01:11,93 (01:11,93) | 200m: 02:26,72 (01:14,79)
40. Jacobs, Charlotta 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:26,80

  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:26,80 (01:15,59)
41. Basile, Emilia 2010 SG Bayer 02:27,00

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:27,00 (01:15,24)
42. Illian, Jule 2008 SG Bayer 02:27,27

  100m: 01:11,21 (01:11,21) | 200m: 02:27,27 (01:16,06)
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43. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 02:27,30

  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:27,30 (01:14,95)
44. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:27,86

  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:27,86 (01:17,04)
45. Happe, Sophie 2004 SG Bayer 02:29,34 EnM

  100m: 01:11,00 (01:11,00) | 200m: 02:29,34 (01:18,34)
46. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 02:31,01

  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:31,01 (01:18,31)
47. Herbertz, Emma 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,11

  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:31,11 (01:16,50)
48. Fokken, Joline 2010 SG Mönchengladbach 02:31,35

  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:31,35 (01:16,98)
49. Pabel, Hannah 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,36

  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:31,36 (01:16,74)
50. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 02:31,92

  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:31,92 (01:19,49)
51. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:32,22

  100m: 01:14,90 (01:14,90) | 200m: 02:32,22 (01:17,32)
51. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 02:32,22

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:32,22 (01:19,37)
53. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 SG Bayer 02:34,68

  100m: 01:16,93 (01:16,93) | 200m: 02:34,68 (01:17,75)
54. Pascheka, Merle 2010 SG Bayer 02:35,43

  100m: 01:15,74 (01:15,74) | 200m: 02:35,43 (01:19,69)
55. Xu, Chentong 2010 SG Neuss 02:36,84

  100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:36,84 (01:22,60)
56. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:37,39

  100m: 01:16,39 (01:16,39) | 200m: 02:37,39 (01:21,00)
57. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:38,98

  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:38,98 (01:22,70)
58. Szczepanski, Merle 2010 SG Bayer 02:39,70

  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:39,70 (01:22,79)
59. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer 02:42,20

  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:42,20 (01:24,50)
60. Kaminski, Mandy 2010 SG Bayer 02:42,68

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:42,68 (01:25,28)
61. Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 02:42,81

  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:42,81 (01:23,80)
62. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 02:44,01

  100m: 01:20,08 (01:20,08) | 200m: 02:44,01 (01:23,93)
63. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 02:44,09

  100m: 01:20,61 (01:20,61) | 200m: 02:44,09 (01:23,48)
64. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 02:44,50

  100m: 01:18,77 (01:18,77) | 200m: 02:44,50 (01:25,73)
65. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 02:44,75

  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:44,75 (01:24,99)
66. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 02:45,67

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:45,67 (01:24,08)
67. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 02:45,75

  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:45,75 (01:24,76)
68. Kepplin, Jette 2011 SG Bayer 02:47,04

  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:47,04 (01:24,41)
69. Limbacher, Friederike 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 02:49,60

  100m: 01:23,23 (01:23,23) | 200m: 02:49,60 (01:26,37)
70. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 02:50,97

  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:50,97 (01:29,57)
71. Lambertz, Line 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 02:53,51

  100m: 01:22,83 (01:22,83) | 200m: 02:53,51 (01:30,68)
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72. Schaarwächter, Frida 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 02:54,94

  100m: 01:23,79 (01:23,79) | 200m: 02:54,94 (01:31,15)
73. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:55,50

  100m: 01:24,92 (01:24,92) | 200m: 02:55,50 (01:30,58)
74. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:59,04

  100m: 01:25,99 (01:25,99) | 200m: 02:59,04 (01:33,05)
75. Kettwig, Peyton 2011 SG Bayer 02:59,91

  100m: 01:25,37 (01:25,37) | 200m: 02:59,91 (01:34,54)
76. Lind, Katharina 2012 SG Neuss 03:02,92

  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:02,92 (01:36,86)
77. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 03:10,49

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:10,49 (01:38,40)

Wuppertal, den 22.10.2022
Abschnittende: 15:47 Uhr
Protokollende: 15:50 Uhr

  gez. Heisterkamp, Sascha        gez. Jünger, Michelle             gez. Mendritzki, Uwe      
_______________________    ______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich             Schiedsrichter männlich        Protokollführer                 


